EMENDA Nº 1 AO PROJETO DE LEI Nº 247/2002

(SL Nº 393, DE 2003)

Suprima-se o artigo 3º do Projeto em epígrafe

JUSTIFICATIVA

A presente emenda visa à exclusão da desafetação da área, ficando a mesma como pertencente à Estação Experimental do Instituto de Zootecnia.

Sala das Sessões, em 23-9-2003

a) Enio Tatto

Geraldo Lopes (apoiamento) – Said Mourad (apoiamento) – Afonso Lobato – Gilson de Souza – Luiz Gonzaga Vieira (apoiamento) - Pedro Tobias (apoiamento) – Baleia Rossi – Wagner Salustiano (apoiamento) – Conte Lopes – Sebastião Almeida – Mário Reali – Luis Carlos Gondim – Vicente Cândido – Ricardo Castilho (apoiamento) – Romeu Tuma – Arnaldo Jardim – Ary Fossen – Roberto Felício – Rodrigo Garcia (apoiamento).